



TMC Lager ApS

Vintapperbuen 29, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 28 50 34 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMC Lager ApS Vintapperbuen 29 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 28 50 34 31
	Stiftet: 9. marts 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Mads Christensen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	TMSC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.287 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -552 t.kr. efter årets overskud.

Ledelsen forventer en fortsat positiv indtjening i 2017, således at den negative egenkapital kan blive reetableret af indtjeningen i de kommende år.

Selskabet har fortsat en ubenyttet grund, som har været til salg i en periode.

Likviditeten er fortsat stram. Indtjening vurderes at kunne servicere selskabets afdragsforpligtelser, som er aftalt på plads med pengeinstituttet.

Ledelsen vurderer således, at finansieringsbehovet er dækket. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.287.173	1.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.273	-51
Driftsresultat	1.234.900	1.051
Øvrige finansielle omkostninger	-796.925	-752
Resultat før skat	437.975	299
2 Skat af årets resultat	-108.151	-66
Årets resultat	329.824	233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.824	233
Disponeret i alt	329.824	233

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.115.503	11.168
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.115.503</u>	<u>11.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.115.503</u>	<u>11.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539	0
	Udskudte skatteaktiver	83.811	192
	Andre tilgodehavender	<u>6.734</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.084</u>	<u>192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.084</u>	<u>192</u>
	Aktiver i alt	<u>11.206.587</u>	<u>11.360</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	154.779	155
6 Overført resultat	-832.275	-1.162
Egenkapital i alt	-552.496	-882
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.522.530	3.815
8 Gæld til pengeinstitutter	5.078.685	5.269
Deposita	480.000	480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.081.215	9.564
Kortfristet del af langfristet gæld	490.254	296
Gæld til pengeinstitutter	1.160.291	1.476
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.063	20
Anden gæld	437.260	886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.677.868	2.678
Gældsforpligtelser i alt	11.759.083	12.242
Passiver i alt	11.206.587	11.360

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør -552 t.kr. efter årets overskud.

Ledelsen forventer en fortsat positiv indtjening i 2017, således at den negative egenkapital kan blive reetableret af indtjeningen i de kommende år.

Selskabet har fortsat en ubenyttet grund, som har været til salg i en periode.

Likviditeten er fortsat stram. Indtjening vurderes at kunne servicere selskabets afdragsforpligtelser, som er aftalt på plads med pengeinstituttet.

Ledelsen vurderer således, at finansieringsbehovet er dækket. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	108.151	66
	108.151	66
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	11.355.674	11.253
Tilgang i årets løb	0	103
Kostpris 31. december 2016	11.355.674	11.356
Opskrivninger 1. januar 2016	198.435	198
Opskrivninger 31. december 2016	198.435	198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-386.333	-335
Årets af-/nedskrivninger	-52.273	-51
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-438.606	-386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.115.503	11.168
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	9.222.000	9.222

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	154.779	155
	154.779	155
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.162.099	-1.395
Årets overførte overskud eller underskud	329.824	233
	-832.275	-1.162
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.822.530	4.111
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-296
	3.522.530	3.815
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.622.530	2.918
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.268.939	5.269
Heraf forfalder inden for 1 år	-190.254	0
	5.078.685	5.269
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.131.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter med restgæld på 6.429 t.kr. pr. 31. december 2016 er der udstedt ejerpantebrev på 5.000 t.kr. med pant i ejendomme med bogført værdi på 11.116 t.kr.

Ejerpantebrevet ligger også til sikkerhed for søsterselskabet TMC Lager og Logistik ApS' bankengagement med restgæld på 1.497 t.kr.

Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for TMC Logistik ApS under konkurs. Forpligtelsen overfor konkursboet vurderes ikke at blive aktuel.

Realkreditlån med restgæld på 3.822 t.kr. er sikret med pant i ejendomme med bogført værdi på 11.116 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet TMC Lager og Logistik ApS' bankengagement, hvor restgælden pr. 31. december 2016 udgør i alt 1.497 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMSC Holding ApS, CVR-nr. 37 64 55 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
